
SchülerInnenunterstützungsprogramm  
– Nachhilfeprogramm 2022/23 
 

Die Schülervertretung organisiert auch heuer wieder ein internes Nachhilfeprogramm für die 
Schüler*innen des BG/BRG Gmünd. Der festgelegte Preis beträgt	10 € pro Stunde.  
 

Name + Klasse	 Fächer	 Klassen	 Handynummer	 E-Mail-Adresse	 
Katharina Hauer, 6A M, E 1.-2. 0664/3241501 katharina.hauer@gmx.at 

Anna Anderl, 6A M, E 1.-2. 0680/4421124 anderlanna56@gmail.com  

Lara Breitenseher, 6A D, E 1.-2. 0677/63478654 lara.breitenseher26@gmail.com 

Jakob Meyer, 6B M 1.-5. 0664/75140014 jakoblukasmeyer@gmail.com 

Maximilian Kössl, 7A M, D, E 1.-4. 0677/6197300 maximilianalexanderkoessl@gmail.com  

Alexander Habinger, 7A M, D, E 1.-4. 0677/61291471 alexander.habinger@gmx.at 

Barbara Waili, 7A M 1.-4. 0664/7947474 wailibarbara@gmail.com  

Victoria Puhr, 7A LAT 3.-4. 0664/75041675 victoria-puhr@gmx.at 

Milana Edilova, 7A RS 5.-6. 0676/5855556 milanie2018e@gmail.com  

Elisaveta Schwarz,7A M, E, LAT 1.-4. 0664/4645349 elisavetaschwarz@icloud.com  

Laurin Lindtner, 7A M 1.-4. 0680/5017096 l.lindtner06@gmail.com  

Anja Riener, 7A GWK 1.-2. 0677/62755034 riener.anja@gmail.com  

Jonas Lenz, 7B CH, PH 4./6.-7. 0664/2442003 lenzjonas174@gmail.com  

Wasim Aiyoub, 7B E 1.-5. 0690/10052591 wasimaiyoub@gmail.com  

Tobias Halmetschlager, 
7B 

E, F 1.-5./5.-6. 0664/4300969 halmetschlagertobias@gmail.com  

Thomas Preis, 7B M, E 1.-4. 0664/2521700 preisthomas@gmx.at 

Tobias Prosenbauer, 7B GSPB, PH 2.-4. 0677/61943966 tobias.prosenbauer@gmx.at 

Annika Stellner, 7B RS 5. 0664/9152744 annika.stellner@gmx.at 

Alina Schmid, 7B GWK, GSPB 1.-4. 0677/61800842 alinasch052@gmail.com  

Jakob Waitz, 7B M, RS 5.-6./5. 0677/61777271 jakob.waitz@gmx.at 

Luca Gargowitsch, 7B F 1.-6. 0664/4259597 luca.gargowitsch@outlook.de 

Benedikt Weiss, 7B BIUK 6. 0650/3012322 benedikt.weiss2006@gmail.com  

Zofia Samhaber, 8A LAT 3.-5. 0664/2153330 zofia.samhaber@gmail.com  

Victoria Rausch, 8A LAT 3.-5. 0677/61180521 victoria.eileen@gmx.at 

Lukas Müllauer, 8A M, E, RS 1.-6. 0664/2564032 lukas.muellauer@gmail.com 
Anja Macho, 8B M 1.-4. 0664/1957909 anja.macho1@gmx.at 

Livia Gaugusch, 8B F 5. 0660/7137733 liviagaugusch@gmx.at 
Hanna Trsek, 8B M 1.-4. 0664/4624243 htrsek@aon.at 

Lilith Österreich, 8B M, F 1.-5./1.-6. 0682/20422882 lilithmarie@gmx.at 
Lara Fietz, 8B E, CH 1.-6. 0699/10032830 fietz.lara@gmail.com 

Marius Wandl,	 
ehem. Schüler	 

D, E	 1.-8. 0664/75054610	 marius.wandl@gmail.com	 

Daniel Lotz 
ehem. Schüler 

E 1.-4. 0664/75088593 dani.lotz3@gmail.com 

Marco Lair 
ehem. Schüler 

M, CH 1.-8. 0664/88614438 marcolair37@gmail.com 

Christian Graf  
ehem. Schüler 

M, E 1.-4. 0664/1431933 c.gr@aon.at 

Julian Pigall,  
ehem. Schüler 

alle BRG 
Fächer	 

1.-8. 0664/3434290	 julian.pigall@gmail.com	 

Bettina Wally, 
ehem. Schülerin 

LAT 3.-8. 0664/2508440 bettina.w2502@gmail.com 

 


